
ЦРНА ГОРА 
ОПШТИНА БЕРАНЕ 
Секретаријат за финансије 
и економски развој 
Број: 06 – 400/23 – 65 
Беране, 27. 01. 2023. године 
 

 
На основу члана 14. став 2. Закона о финансирању политичких субјеката и изборних кампања 
("Сл. лист ЦГ" бр. 03/20 и 38/20) и Одлуке о буџету Општине Беране за 2023. годину ("Сл. лист 
ЦГ-општински прописи" бр. 62/22), Секретар Секретаријата за финансије и економски развој, 
доноси: 

ОДЛУКУ 
о висини буџетских средстава за редовно финансирање женских организација 

у политичким субјекатима за 2023. годину 
 

Члан 1. 
 
 

Укупна буџетска средстава за финансирање редовног рада женских организација у 
политичким субјекатима за 2023. годину износе 8.266,93 €, преносиће се политичким 
субјектима мјесечно, и то: 
 
 

ПОЛИТИЧКИ СУБЈЕКТ УКУПНО МЈЕСЕЧНО 

ЗА БУДУЋНОСТ БЕРАНА(НСД, ДНП, ПЗП, РП) 1180,99 98,42 

НОВА СРПСКА ДЕМОКРАТИЈА 787,33 65,61 

ДЕМОКРАТСКА НАРОДНА ПАРТИЈА 196,83 16,40 

ПОКРЕТ ЗА ПРОМЈЕНЕ 196,83 16,40 

      

ДЕМОКРАТСКА ЦРНА ГОРА 1180,99 98,42 

      

СОЦИЈАЛИСТИЧКА НАРОДНА ПАРТИЈА 1180,99 98,42 

      

УЈЕДИЊЕНА ЦРНА ГОРА 1180,99 98,42 

      

БЕРАНЕ САД 1180,99 98,42 

      

ДА ЗА БЕРАНЕ И ЦГ (ДПС, СД, БС) 1180,99 98,42 

ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СОЦИЈАЛИСТА 918,55 76,55 

СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТЕ ЦГ 131,22 10,94 

БОШЊАЧКА СТРАНКА 131,22 10,94 

      

ПРАВА  ЦРНА ГОРА 1180,99 98,42 

      

УКУПНО 8266,93 688,91 

 
Члан 2. 

 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

         
 

СЕКРЕТАР 
   Бојан Радошевић, с.р. 


